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SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
w  Poznaniu 

im. prof. Ludwika Bierkowskiego 
Dział Zamówień Publicznych 

ul. Dojazd 34,  60-631 Poznań 
tel. 61-846-47-70,   

www.szpitalmswia.poznan.pl 
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl 

 
 

Poznań, dnia 13.04.2023 roku 
ZP/p/62022    
 

Do wszystkich Wykonawców 
ubiegających się udzielenie  
zamówienia publicznego 
  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Dostawa implantów 
ortopedycznych i naczyniowych oraz jednorazowych wyrobów medycznych dla Pracowni 
Naczyniowej”.  

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 1 
Zgodnie z art. 135 ust. 2 i 135 ust. 6 ustawy z dnia 11września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że 
w przedmiotowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 
Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami. 
 
Zestaw zapytań nr 1   
 
Pytanie 1 
Dotyczy rozdziału III, pkt. D. Bank implantów, ppkt. b SWZi §3 ust. 6 wzoru umowy – dla części nr 6  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie stanu zapasu Banku Implantów do 48h od złożenia 
zamówienia? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Pytanie 2 
Dotyczy rozdziału III, pkt. D. Bank implantów, ppkt. d SWZ  i §3 ust. 7 wzoru umowy – dla części nr 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca przeprowadzał inwentaryzację raz w roku?  
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Pytanie 3 
Dotyczy rozdziału III, pkt. F. Kontenery i sterylizacja, ppkt. a SWZ i §4 ust. 4 wzoru umowy – dla 
części nr 6 
Czy Zamawiający dopuści możliwość dostarczenia wymaganego instrumentarium w specjalnych 
kontenerach producenta - dedykowanych do oferowanego asortymentu, nie zawierających filtra oraz odstąpi 
od wymogu zgodności z normą EN ISO 11607-1 lub równoważną? 
 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie (tylko dla Części 6) 
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Pytanie 4 
Dotyczy części 6 – formularz asortymentowo cenowy - warunki 
W związku z niewielkimi ilościami wymaganymi przez Zamawiającego w postępowaniu – 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby  dla warunków punkt 1, w części 6 (trauma 2), pozycja 25, kotwice, 
płyty do artrodezy stawu skokowego i podstawowy zestaw płytek wraz z instrumentarium, na stanie 
Zamawiającego przez cały okres obowiązywania umowy „było dostarczone w formule LOANER SET czyli 
tzw. „Lotnej”, tj. po wcześniejszym złożeniu zamówienia przez Zamawiającego. 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający doprecyzowuje, że wymaga stałego depozytu na stanie Szpitala następujących pozycji 
z cennika: 1, 2, 3, 4, 5, 20, 21, 40, 44. Pozostałe mogą być dostarczane „na żądanie”. 
 
 
Pytanie 5 
Dotyczy części 6 – formularz asortymentowo cenowy – warunki 
Czy Zamawiający dopuści wydłużenie dostawy implantów i instrumentów na żądanie do 48h 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Pytanie 6 
Dotyczy części 6 – formularz asortymentowo cenowy 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Części 6 (trauma 2),  pozycja 1 produkt o następujących 
parametrach:  
Klamra stalowa do osteotomii, szerokość 8 i 10 mm (głębokość wprowadzenia 10,5mm), implant sterylny 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
 
Pytanie 7 
Dotyczy części 6 – formularz asortymentowo cenowy 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Części 6 (trauma 2),  pozycja 2 produkt o następujących 
parametrach:  
Klamra kompresyjna nitinolowa w rozmiarach: 9mm × 7mm, 9 mm × 10mm, 11mm × 10mm, 11mm × 
15mm/12, 10mm × 10mm, 13mm × 15mm/12mm, 15mm × 12mm, 15mm × 15mm, 18mm × 15mm,  18mm × 
18mm, 18mm × 18mm/15mm, 20mm × 15mm, 20mm × 20mm, 25mm × 20mm, zestaw sterylny zawierający 
regulowany podajnik, celownik, wiertło, pobijak 
 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
 
Pytanie 8 
Dotyczy części 6 – formularz asortymentowo cenowy 
Czy Zamawiający do,. puści do oceny w Części 6 (trauma 2),  pozycja 3 produkt o następujących 
parametrach: 
Tytanowe śruby typu "snap-off", średnica 2 mm, długości w zakresie 10 do 14 mm, kodowana kolorem 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
 
 
Pytanie 9 
Dotyczy części 6 – formularz asortymentowo cenowy 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Części 6 (trauma 2),  pozycja 4 produkt o następujących 
parametrach: 
Tytanowe śruby Herberta, kaniulowane z podwójnym gwintem, cześć gwintowana stanowi 30% długości 
śruby, dostępne w opakowaniach sterylnych i niesterylnych  
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- średnica 2,5mm (długość 8-34mm) 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
 
Pytanie 10 
Dotyczy części 6 – formularz asortymentowo cenowy 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Części 6 (trauma 2),  pozycja 5 produkt o następujących 
parametrach: 
Tytanowe śruby Herberta, kaniulowane z podwójnym gwintem, cześć gwintowana stanowi 30% długości 
śruby, dostępne w opakowaniach sterylnych i niesterylnych  
- średnica 3,0mm (długość 10-36mm) 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
 
Pytanie 11 
Dotyczy części 6 – formularz asortymentowo cenowy 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Części 6 (trauma 2),  pozycja 7 produkt o następujących 
parametrach: 
Śruba tytanowa, korowa, średnica 2,4mm (długość 8-40mm). 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
 
Pytanie 12 
Dotyczy części 6 – formularz asortymentowo cenowy 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Części 6 (trauma 2),  pozycja 8 produkt o następujących 
parametrach: 
Tytanowe śruby kompresyjne, kaniulowane,   
- średnica 2,4 mm (długość 8-36 mm) 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
 
Pytanie 13 
Dotyczy części 6 – formularz asortymentowo cenowy 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Części 6 (trauma 2),  pozycja 15 produkt o następujących 
parametrach: 
Śruba tytanowa, blokowana, średnica 2,4mm (długość 8-40mm). 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
 
Pytanie 14 
Dotyczy części 6 – formularz asortymentowo cenowy 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Części 6 (trauma 2),  pozycja 21 produkt o następujących 
parametrach: 
Zestaw implantów do augmentacji taśmy zabezpieczającej przy rekonstrukcji więzadeł zawierający:  
- kotwica 3,5mm x 15,8mm,  
- kotwica 4,75mm x 19,1mm z taśmą w rozmiarze #2 (szerokość taśmy 2mm, kolor niebieski), 
- prowadnica do wiertła (celownik), 
- wiertło 2,7mm, 
- wiertło kaniulowane 2,7mm, 
- wiertło 3.4mm, 
- gwintownik do kotwicy 3,5mm,  
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- gwintownik do kotwicy 4,75mm, 
- drut Kirschnera 1,35mm, 
- igła – 2 szt. 
- pętla nitinolowa długość 200mm. 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
 
Pytanie 15 
Dotyczy części 6 – formularz asortymentowo cenowy 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Części 6 (trauma 2), pozycja 23 produkt o następujących 
parametrach: 
Płyta anatomiczna do artrodezy stawu skokowego typ Anterior / Anterolateral Tibiotalar, materiał tytan, 
dostępna w czterech długościach, w części dystalnej cztery rozbieżne otwory do mocowania w kości 
skokowej z użyciem śrub 4,5mm, w części proksymalnej owalny otwór umożliwiający wstępną kompresję, 
centralny otwór do kompresji z użyciem śruby gąbczastej 5,5mm, wysokość płyty w części proksymalnej 
2,7mm, w części dystalnej 2,9mm 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
 
Pytanie 16 
Dotyczy części 6 – formularz asortymentowo cenowy 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Części 6 (trauma 2),  pozycja 26 produkt o następujących 
parametrach: 
Implant węzłowy wykonany z nici w kształcie rurki o średnicy 2,6mm. Implant założony na jednorazowy 
podajnik skonstruowany w systemie self-punch umożliwiający implantację kotwicy bez wcześniejszego 
nawiercania, bądź ubijania kości celem utworzenia loży. Kotwica w wersji przeładowanej dwoma taśmami 
przesuwnymi. Kotwica wykonana z  poliestru  oplecionego  UHMWPE -  polietylenem o ultra wysokiej masie 
cząsteczkowej. 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
 
Pytanie 17 
Dotyczy części 6 – formularz asortymentowo cenowy 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Części 6 (trauma 2),  pozycja 27 produkt o następujących 
parametrach: 
Implant węzłowy wykonany z nici w kształcie rurki o średnicy 2,6mm. Implant założony na jednorazowy 
podajnik skonstruowany w systemie self-punch umożliwiający implantację kotwicy bez wcześniejszego 
nawiercania, bądź ubijania kości celem utworzenia loży. Kotwica w wersji przeładowanej dwoma taśmami 
przesuwnymi. Kotwica wykonana z  poliestru  oplecionego  UHMWPE -  polietylenem o ultra wysokiej masie 
cząsteczkowej. 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
 
Pytanie 18 
Dotyczy części 6 – formularz asortymentowo cenowy 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Części 6 (trauma 2),  pozycja 28 produkt o następujących 
parametrach: 
Implant węzłowy wykonany z nici w kształcie rurki o średnicy 2,6mm. Implant założony na jednorazowy 
podajnik skonstruowany w systemie self-punch umożliwiający implantację kotwicy bez wcześniejszego 
nawiercania, bądź ubijania kości celem utworzenia loży. Kotwica w wersji przeładowanej dwoma taśmami 
przesuwnymi. Kotwica wykonana z  poliestru  oplecionego  UHMWPE -  polietylenem o ultra wysokiej masie 
cząsteczkowej. 
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Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
 
Pytanie 19 
Dotyczy części 6 – formularz asortymentowo cenowy 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Części 6 (trauma 2), pozycja 29 produkt o następujących 
parametrach: 
Miękka kotwica do stabilizacji obrąbka o średnicy 1,6 mm i długości 19 mm, przeładowana pojedynczą 
supermocną nicią ortopedyczną w postaci taśmy o szerokości 1,3 mm. Kotwica sterylna załadowana na 
jednorazowy podajnik.  
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
 
Pytanie 20 
Dotyczy części 6 – formularz asortymentowo cenowy 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Części 6 (trauma 2), pozycja 30 produkt o następujących 
parametrach: 
Jednorazowy zestaw do implantacji kotwic miękkich przeznaczonych do stabilizacji obrąbka. Wiertło 
elastyczne pakowane sterylnie z trokarem do kotwicy „miękkiej” 1,8 mm 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
 
Pytanie 21 
Dotyczy części 6 – formularz asortymentowo cenowy 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Części 6 (trauma 2), pozycja 31 produkt o następujących 
parametrach: 
Wiertło do miękkiej kotwicy używanej do zabiegów naprawy stożka rotatora 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
 
Pytanie 22 
Dotyczy części 6 – formularz asortymentowo cenowy 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Części 6 (trauma 2), pozycja 32 produkt o następujących 
parametrach: 
Implant bezwęzłowy w wersji PEEK do stabilizacji tkanki w kości, implant kaniulowany, wbijany dostępny w 
średnicy 4,5 mm x 28mm z tytanowym początkiem do mocowania przeszczepu. Założony na jednorazowy 
prowadnik ze znacznikiem pozwalającymi na pełną kontrolę i ocenę prawidłowego założenia implantu. 
Implant umożliwia śródoperacyjną możliwość kontroli napięcia tkanki. Implant typu Self Punching nie 
wymagający wykonania otworu pod kotwicę. 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
 
Pytanie 23 
Dotyczy części 6 – formularz asortymentowo cenowy 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Części 6 (trauma 2), pozycja  33 produkt o następujących 
parametrach:  
Kotwica tytanowa 2,2 mm x 4 mm, 2.7 mm x 7 mm, wzmocniony szew zakończony igłami, implant na 
jednorazowym podajniku 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
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Pytanie 24 
Dotyczy części 6 – formularz asortymentowo cenowy 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Części 6 (trauma 2), pozycja  34 produkt o następujących 
parametrach:  
Kotwica tytanowa 3,5mm x 10mm, wzmocniony podwójny szew w rozmiarze #0 lub pojedynczy w rozmiarze 
#1 zakończony igłami, implanty na jednorazowym podajniku 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
 
Pytanie 25 
Dotyczy części 6 – formularz asortymentowo cenowy 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Części 6 (trauma 2), pozycja  38 produkt o następujących 
parametrach: 
Kotwica bezwęzłowa 2,5mm X 8mm, materiał PEEK 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
 
Pytanie 26 
Dotyczy części 6 – formularz asortymentowo cenowy 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Części 6 (trauma 2), pozycja  43 produkt o następujących 
parametrach: 
Zestaw instrumentów do kotwic wbijanych 2,5mm x 8mm zawierający: celownik, wiertło 1,8mm, wiertło 2mm, 
nakłuwacz 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
 
Pytanie 27 
Dotyczy części 6 – formularz asortymentowo cenowy 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Części 6 (trauma 2), pozycja  48 produkt o następujących 
parametrach: 
Supermocna nić ortopedyczna w postaci taśmy o szerokości 1,3 mm o długości 91cm +/- 1 cm, zakończona 
nitką #2 oraz igłą półkolistą z drugiej strony 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
 
Pytanie 28 
Dotyczy §3 ust. 8 wzoru umowy – część 6 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przed dostawą oczekuje podania kodu UDI-DI (część statyczna 
kodu UDI). Wykonawca nie ma możliwości podać kod UDI-PI (część dynamiczna kodu UDI), dla 
zaoferowanego produktu, gdyż na tym etapie nie jest znany nr LOT i data ważności partii dostarczanej do 
Zamawiającego.  
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający wymaga części statycznej kodu.  
 
 
Pytanie 29 
Dotyczy §3 ust. 8 wzoru umowy – część 6 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przeprowadzać będzie dokładną weryfikację kodów UDI tylko dla 
wyrobów klas III zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Przepisy mówiące 
o obowiązku umieszczania nośnika kodu UDI na etykiecie wyrobu oraz na wszystkich wyższych poziomach 
opakowaniaw przypadku wyrobów klasy IIa, klasy IIb i klasy I nie mają zastosowania na chwilę obecną. 
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Odpowiedź Zamawiającego 
Dla wyrobów dostarczanych jako jałowe Zamawiający zawsze będzie wymagać dostarczenia kodu 
EAN (statyczny element kodu UDI) produktu. Klasa wyrobu nie ma tu znaczenia. 
 
 
Pytanie 30 
Dotyczy §6 ust. 4 wzoru umowy – część 6 
Prosimy o odstąpienie od zapisu o potrącaniu kar umownych z wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy. 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Pytanie 31 
Dotyczy§4 ust. 9 wzoru umowy – część 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 48h? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Pytanie 32 
Dotyczy§7 ust. 2 wzoru umowy – część 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji do 7 dni roboczych od daty 
zgłoszenia? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Zestaw zapytań nr 2   
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania (dot. § 3 
ust. 1 ) oraz udostępnienia (dot. § 3 ust 3, dot. §4 ), których wzory przesyłamy w załączeniu? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.. 
 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, 
duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku 
elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów 
poczty e-mail Wykonawcy? 
 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza przesyłanie plików PDF zawierających: 
- faktury, duplikaty faktur, korekt i not korygujących na adres apteka@szpitalmswia.poznan.pl 
- not obciążeniowych i wykazów sald na ksiegowosc@szpitalmswia.poznan.pl 
 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z 
najkrótszym terminem ważności? (dot. §3  ust.1 ) 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
  
 
Pytanie 4 
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W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności 
reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 9, § 7 ust. 2 ( zał. 5 SWZ), § 6 ust. 2 ( zał. 5a SWZ)   projektu 
umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów: „…od daty zgłoszenia reklamacji” 
na „…od daty uznania reklamacji”. 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Pytanie 5 
Czy  w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 
umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 (zał. 5 SWZ):  

1. Za niewykonanie lub nienależyte wykonanie przedmiotu umowy Zamawiający naliczał będzie kary 
umowne w wysokości: 
b) za niedostarczenie przedmiotu umowy w terminie określonym w § 3 ust. 1 i ust. 6 Umowy - w 
wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto należnego za niedostarczoną część zamówienia, za każdy 
dzień zwłoki, jednak nie mniej niż 50 zł i nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej 
części zamówienia 
c) za niedostarczenie przedmiotu umowy „na żądanie” (w ciągu 24 h od złożenia zamówienia) - w 
wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto należnego za niedostarczoną część zamówienia, za każdą 
godzinę zwłoki, jednak nie mniej niż 50 zł i nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej 
części zamówienia 
h) 50,00 zł za każdy dzień zwłoki w realizacji przez Wykonawcę obowiązków przewidzianych § 2 ust. 
3, 4, 5, 6, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą 
niedostarczone dokumenty; 

 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Pytanie 6 
Czy  w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 
umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1 (zał. 5a SWZ) 

1. Za niewykonanie lub nienależyte wykonanie przedmiotu umowy Zamawiający naliczał będzie kary 
umowne w wysokości: 
b) za niedostarczenie przedmiotu umowy w terminie określonym w § 3 ust. 1 – w wysokości 0,5% 
wynagrodzenia brutto należnego za niedostarczoną część zamówienia, za każdy dzień zwłoki, jednak 
nie mniej niż 50 zł i nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej części zamówienia 
c) za niedostarczenie przedmiotu umowy „na żądanie” - § 3 ust. 1 (w ciągu 24 h od złożenia 
zamówienia) - w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto należnego za niedostarczoną część 
zamówienia, za każdą godzinę zwłoki, jednak nie mniej niż 50 zł i nie więcej niż 10% wartości brutto 
niedostarczonej części zamówienia 
h) 50,00 zł za każdy dzień zwłoki w realizacji przez Wykonawcę obowiązków przewidzianych § 2 ust. 3, 4, 
5, 6; jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą niedostarczone 
dokumenty 

 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego. 
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